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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

- Adresa:Sheshi “ Azem Hajdari“ Tel.-021322373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nr.g9 ,Date,2s" .04 -2018 .

Nr.139/2015 “ PER VETEQE VERISJEN
dt.07.07.2008 i ndryshuar , ligji Nr.62/2016,VKM .
6.3.2013 Té Késhillit Ministrave , Percaktimin

Pér Familjet Bujgésore né Fshatra t& Ish

Keshilli i Bashkise n& mbledhjen e tij t& dates . 2018, bazuar n& Ligjin
VENDORE “ ,si dhe né ligjin Nr 7501, dt. 19.07.1991 té ndryshuar, ligjin. Nr.9948,
Nr. 338, dt. 22.04.2015 “ Pér Disa Ndryshime dhe Shtesa né Vendimin Nr. 253, dt.
e Procedurave té Plotésimit t& Akteve t& Marrjes s&¢ Tokés Bujqésore né Pronesi

Kooperativave Bujgésore, SHQYRTOJ Projekt-Vendimin e paragitur nga Kryetari i Bashkise dhe Administrata e Bashkise per
pérdorusit faktik té tokés bujqésore q& kérkojne t& paisen me AMTP, t& cilet plotesojne kushtet dhe kriteret ligjore per t'u paisur
me AMTP sipas listes e cila shogerohet me Plan-Rivelimi , ku percaktohet: vendndodhja, siperfagja, kufitaret per ¢do ngaster dhe

Certifikata familjare gjendja 01.08.1991.

VENDOSI ;

Te pajisen me AMTP , kérkuesit si me poshte:

Nr | Emri , Atesia , Mbiemri Fshati Nr. Z. Siperf. Nr . Pasurive
Kadas. M2

1 Edon Nazmi AHMATAIJ Margegaj 2593 3700 173;173/2;492/11 .

2 | Sami Ram ISMALAJ Dragobi 1525 1000 483/4

3 | Ibrahim Bek DEMIRAJ Dragobi 1525 850 587/3;589/1 .

4 | Isa Adem BASHAJ Dojan 1503 3000 90/19 .

5 | Shpétim Adem BASHAJ Dojan 1503 3400 90/18

6 Fatmira Adem BASHAJ Dojan 1503 3400 90/17 .

7 | Fatime Ahmet SYLISUFAJ Gri 1861 2400 604/4 .

8 | Agim Zog HAXHAJ Begaj 1133 1200 39/3 .

9 | Mustaf Adulla NEZAJ Bugaj 1297 1750 8.

10 | Halil Hamez KOKAJ Berishe (Visog) 3786 15900 286/1;299/1;300/1 .

11 | Bashkim Halil KOKAJ Berishe ( Visog ) 3786 7950 286/2.

12 | Bashkim Muharrem HOXHAJ Pac 2849 400 360/3/1 . (KORIGJIM )

Mbyllet me Nr. 12 ( Dymbedhjete)

Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Kukes

SEKRETARI
Rubin SELLAJ]




